
R DB ERTO RAM ÓN RIQüELM I 
SECRETADO LETRADO Resolución

VISTO

MINISTERIO PUBLICOFISCAL
PROCURACIÓN GENERAL Dfc LA  NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G  ir-. N T I N A

ING $ 3  /24

Buenos Aires, de 

El CUDAP: EXP-MPF: 5757/2023;

de 2024.

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 295: Servicios Auxiliares, 

designado por Resolución ING N° 56/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías ubicadas en Catamarca, de acuerdo 

con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 110/23.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo V de la citada 

resolución de convocatoria, se eximirá de participar del Concurso N° 295: Servicios 

Auxiliares a Fernando Iván CHACOMA, DNI. N°: 34.187.165, y a Erika Dayana 

GARAY, DNI. N°: 38.555.539.

Por ello,

RESUELVO

I. EXIMIR de participar del Concurso N° 295: Servicios Auxiliares a Fernando 

Iván CHACOMA, DNI. N°: 34.187.165, y a Erika Dayana GARAY, DNI. N°: 

38.555.539.

II. INCORPORAR a las personas indicadas en el punto I al listado definitivo de 

postulantes del Concurso N° 295: Servicios Auxiliares.



III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

295: Servicios Auxiliares, que se identifica como Anexo.

Proourtdof General de la N a c ió n  
Interino

\



A n e x o

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  
C o n c u r so  N ° 295 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento
A g ü e ro  Mascareño Jaco b o  Ju an  An drés 38203102
A im o Santiago Em a n u e l 38351079
Arias Ricardo Im anol 38185160

Caro } orge Lu is 29438619
Carrazana Irina 4118 70 9 5
C arrizo Paula Rita 33696221
Castillo Cecilia D e l Carm en 33431634
Chacom a Fe rna nd o  Iván 3 4 18 716 5
Contreras Lagos D ayana 37275042
C ó rd o b a Sandra Verónica 24830518
Faulkner G le n d a  Gisele 27365769
G a ra y E rik a  Davana 38555539
García O lg a  Beatriz 24622512
J  uarez Sofía M elina 3 9 72 713 1
Lo n g h i H u g o  Sebastian 33938171
M elendez Acosta A n d re a  Le o n o r 24065233
M olinari J  eronim o 23835035
N a d e r Ivanna K aren 32367864
Palacio Paula E d ith 27896089
Pin to H u m b e rto  Alejandro 24 73 79 76
Saucedo 1 Jonathan Em a n u e l 3 5 3 7115 4


